

اشاره

شرکت‌های تاجیما (Tajima) تولیدکننده ماشین‌های گلدوزی و دوراک (Durak) تولیدکننده نخ‌های دوخت و گلدوزی دو برند معتبر بین‌المللی در صنعت نساجی و پوشاک جهان محسوب می‌شوند که تجربه برگزاری همایش‌های مشترک با یکدیگر را در بسیاری از کشورها دارند. در همایش تهران که توسط نمایندگی‌های این دو شرکت یعنی «سبزواری تک» و «اروم صنعت پردازان» با حضور صنعتگران، تولیدکنندگان و فعالان حوزه صنعت نساجی و پوشاک در هتل اسپیناس تهران برگزار شد، میهمانان خارجی ضمن معرفی بیشتر شرکت متبوع خود به معرفی آخرین تکنولوژی ماشین‌آلات گلدوزی و ارائه توضیحات فنی در مورد انواع نخ‌های گلدوزی و مزیت‌های استفاده از آنها پرداختند.



پیشرفت بدون توقف!

سراتوماتیک را به صنعت گلدوزی در ایران معرفی نمود. این ماشین‌ها در ابتدا کاملاً به صورت مکانیکی بودند و با پیشرفت جهانی صنعت، تکنولوژی‌های جدیدی نیز به ماشین‌های گلدوزی وارد شد. به طوری که در سال ۱۳۷۱ شمسی (۱۹۹۲ میلادی) اولین ماشین گلدوزی چند سر کامپیوتری توسط این بازرگانی به ایران وارد و در چرخه صنعت گلدوزی کشور مستقر شد. با گسترش فعالیت‌های صنعتی در ایران، بازرگانی سبزواری با احساس نیاز به تحول در ارائه خدمات و گسترش فعالیت‌ها، ساختار خود را به شرکت با مسئولیت محدود تغییر داد و در سال ۱۳۷۱ شمسی (۱۹۹۲ میلادی) شرکت سبزواری تک به مدیریت حاج سیدصادق سبزواری تأسیس شد و فعالیت‌های بازرگانی و خدماتی خود را شروع نمود. شرکت سبزواری تک همواره در طی سالیان فعالیت، خود نیازهای بازار و صنعت کشور را می‌سنجد و براساس

شرکت سبزواری تک نماینده شرکت تاجیما

ژاپن در ایران

بازرگانی سیدصادق سبزواری در سال ۱۳۳۹ شمسی (۱۹۶۰ میلادی) به عنوان نمایندگی انحصاری شرکت هسکورنای سوئد توسط حاج سیدصادق سبزواری تأسیس شد. فعالیت این مجموعه در ابتدا بر روی محصولات هسکورنای سوئدی شامل چرخ‌های خیاطی، ماشین چمن‌زنی، اره‌های موتوری قطع درخت، موتورسیکلت و لوازم یدکی چرخ‌های خیاطی و همچنین ایجاد آموزشگاه برای آموزش خریداران چرخ‌های خیاطی هسکورنا و تعمیرات این چرخ‌ها متمرکز شده بود.

در سال ۱۳۵۴ شمسی (۱۹۷۶ میلادی) بازرگانی سبزواری با دریافت نمایندگی انحصاری از شرکت تاجیما - ژاپن فعالیت‌های بازرگانی خود را گسترش داد و محصولات تاجیما شامل ماشین‌های گلدوزی چند

گزارشی از برگزاری
همایش شرکت‌های
تاجیما و دوراک
در ایران



وی سپس خاطرنشان ساخت: در همایش امروز تجهیزات جدید TMCE به تولیدکنندگان و فعالان صنعت پوشاک ایران معرفی خواهند کرد. در ادامه ناگاساکی به شرح مفصل و ارائه توضیحات فنی دستگاه‌های جدید تاجیما پرداخت و تعدادی از میهمانان پرسش‌های خود را با وی و مهندس میرسجادی- مدیرفنی شرکت سبزواری تک - در میان گذاشتند.

شرکت اروم صنعت پردازان نماینده شرکت دوراک ترکیه در ایران (بخش نخ‌های گلدوزی، دوخت پوشاک و کالای خواب)

بخش دوم همایش به شرکت دوراک اختصاص داشت. شرکت اروم صنعت پردازان به مدیریت «مهندس حامد خواجه نصیری» در سال ۱۳۸۶ راه‌اندازی شده است. در ابتدا حوزه فعالیت این شرکت به عنوان نماینده فروش محصولات شرکت دوراک، در زمینه نخ دوخت و گلدوزی جهت تولید پوشاک، کت و شلوار و پیراهن و

است که این شرکت با همکاری شرکت کاجپران و سازمان فنی و حرفه‌ای به برگزاری دوره‌های آموزشی جهت دانشجویان و هنرجویان فنی و هنری در رشته‌های مرتبط اقدام نموده است.

در ابتدای این همایش شرکت‌های تاجیما و دوراک، آقای Nagasaki - مدیر فروش خاورمیانه و اروپا شرکت تاجیما- به ارائه توضیحات مربوط به توسعه و تحول تجهیزات جدید دستگاه‌های تولیدی تاجیما پرداخت. وی عنوان داشت: شرکت تاجیمای ژاپن در سال ۱۹۴۴ راه‌اندازی شد، در سال ۱۹۶۴ به تولید دستگاه‌های گلدوزی پرداخت و در سال ۱۹۷۳ دستگاه‌های جدید گلدوزی را ارائه نمود.

ناگاساکی ادامه داد: در سال ۱۹۷۶ همکاری خود را با شرکت ایرانی سبزواری تک آغاز کردیم و تجهیزات جدید خود را در اختیار صنعتگران ایرانی قرار دادیم. وی تصریح کرد: طی سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۷ روند مدرن‌سازی ماشین‌آلات و دستگاه‌های تاجیما سرعت بیشتری به خود گرفت.

تحولات صنعتی و علمی جهان و نیازهای بازار ایران، ساختارهای درونی خود را مورد تجدید نظر قرار داده و راهکارهای جدیدی جهت ارائه خدمات خود ارائه می‌نماید. بر همین اساس در سال ۱۳۷۴ مدیریت این شرکت به سید محمدحسین سبزواری محول گردید و در سال ۱۳۸۱ شمسی (۲۰۰۲ میلادی) با تأسیس مرکز خدمات گلدوزی در کنار شرکت سبزواری تک به ارائه خدمات فنی به مشتریان خود در بازار گلدوزی، در قالب جدید و با روش‌های نوین و مدرن ادامه داد. مرکز خدمات گلدوزی که با مدیریت مهندس سعید میرسجادی مشغول به کار است، با همکاری تکنسین‌های مجرب به فعالیت می‌پردازد.

شرکت سبزواری تک علاوه بر فعالیت‌های فوق، از بدو تأسیس در سال ۱۳۷۱ به عنوان نماینده شماره یک کارخانجات چرخ خیاطی ایران - کاجپران اقدام به ایجاد نمایشگاه دائمی در تهران نموده و کلیه محصولات شرکت کاجپران را در این نمایشگاه در معرض دید و خرید مشتریان قرار داد. لازم به یادآوری



مدیر فروش و بازاریابی دوراک: بخش نساجی دوراک در زمینه تولید انواع نخ‌های نایلونی فعالیت خود را آغاز نمود و بدو تأسیس، تولیدکننده نخ‌های ماهیگیری بود اما به تدریج زمینه فعالیت خود را گسترش داد و در اواسط دهه ۸۰ میلادی که تولید منسوجات رونق بسیار خوبی گرفت، نخستین شرکتی بود که تولید نخ‌های گلدوزی را در دستور کار خود قرار داد؛

دهه ۸۰ میلادی که تولید منسوجات رونق بسیار خوبی گرفت، نخستین شرکتی بود که تولید نخ‌های گلدوزی را در دستور کار خود قرار داد؛ در حال حاضر نیز به‌عنوان یکی از پیشگامان تولید نخ گلدوزی در دنیا به شمار می‌آید.

وی تصریح کرد: در دهه ۹۰ میلادی از روش‌های کامپیوتری در تولید بهره گرفتیم و سطح استانداردهای محصولات خود را افزایش دادیم. به‌گفته وی، دوراک در صنایع نخ‌های خودروسازی، صنایع چرم و کفش نیز گواهی‌نامه‌های استاندارد بین‌المللی دریافت کرده و براین اساس به فعالیت‌های گسترده‌ای در دنیا می‌پردازد.

احمد ضمن تأکید بر ایجاد رابطه مبتنی بر اعتماد با مشتریان، تصریح کرد: از یک‌سو سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در زمینه ارائه مدرن‌ترین تجهیزات فنی و تخصصی و از سوی دیگر تداوم حضور در بازارهای

اقلام مربوط به کالای خواب و ... بود اما در حال حاضر علاوه بر فعالیتهای فوق به‌صورت تخصصی در بخش گلدوزی نیز فعالیت خود را آغاز نموده است و به‌عنوان نماینده انحصاری فروش نخ‌های گلدوزی دوراک شناخته می‌شود.

احمد اوزباجاتک - Ahmet ozbecetek مدیر فروش و بازاریابی شرکت دوراک - ضمن خوش آمدگویی به میهمانان همایش، ابراز داشت: شرکت دوراک، در بورسای ترکیه تأسیس شده است و با حدود ۵۰۰ نفر نیروی کار مشغول فعالیت است. این شرکت در شش کشور دنیا دفتر فروش دارد و محصولات آن به بیش از ۵۷ کشور دنیا صادر می‌گردد.

وی ادامه داد: بخش نساجی دوراک در زمینه تولید انواع نخ‌های نایلونی فعالیت خود را آغاز نمود و بدو تأسیس، تولیدکننده نخ‌های ماهیگیری بود اما به تدریج زمینه فعالیت خود را گسترش داد و در اواسط



عرضه می‌گردد، در کارخانه ترکیه تولید می‌گردد. به گفته احمد، ۴۲۰ پرده رنگ مختلف با ضخامت‌های مختلف در دوراک تولید می‌شود. وی سپس مباحث علمی و فنی تولیدات دوراک را در قالب نمایش تعدادی اسلاید و فیلم ارائه نمود.

در پایان توضیحات شرکت دوراک، احمد و مهندس حامد خواجه‌نصیری -مدیرعامل شرکت اروم‌پردازان - پاسخگوی سوالات میهمانان شدند.

پرسش و پاسخ و اهدای جوایزی به قید قرعه از سوی شرکت‌های تاجیما و دوراک به میهمانان، پایان بخش همایش بود. سپس از مدعوین خواسته شد جهت بازدید از جدیدترین و مدرن‌ترین دستاوردهای تاجیما و دوراک توسط سرویس‌های ایاب و ذهابی که تهیه شده بود به محل نمایشگاهی که در شرکت سزواری تک آماده شده بود منتقل شدند.

اجتماعی و سازمانی و توجه به قوانین کار از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار هستند. برای مثال هیچ‌یک از نیروهای شاغل در این سازمان کمتر از ۱۸ سال ندارند و ارتباطات بسیار خوبی با سندیکاهای کارگری و تشکل‌های صنعتی برقرار کرده‌است.

احمد افزود: در حال حاضر با فناوری بسیار منحصر به فرد و کیفیت بسیار بالا و رعایت آخرین الزامات ایمنی کار به ارائه محصولات خود می‌پردازیم.

وی هدف از تولید نخ‌های گلدوزی دوراک را ارائه بالاترین کیفیت برشمرد و به افزایش تقاضای بازار اروپا به تولید نخ‌های نسوز (دیرسوز) اشاره کرد و این شرکت برنامه‌هایی برای تولید نخ‌های مذکور دارد.

احمد یادآور شد: دوراک دو کارخانه در ترکیه و چین دارد در کارخانه چین به‌صورت انحصاری برای بازار چین به تولید نخ می‌پردازد و تمام نخ‌های گلدوزی و نیز دوخت که در ترکیه و کشورهای دیگر از جمله ایران

جهانی و برقراری ارتباط نزدیک‌تر با مشتریان، در اولویت نخست دوراک قرار دارد و برند خود را به‌عنوان رهبر بازار نخ‌های گلدوزی معرفی خواهیم کرد.

وی یادآور شد: گاهی اوقات تولید محصولات بسیار باکیفیت، هزینه‌های سنگینی را به خود اختصاص می‌دهد که به‌عنوان یک تولیدکننده معتبر چنین مسائلی را در کنار توجه به نیاز مشتریان مدنظر قرار می‌دهیم.

احمد اذعان داشت: همواره به دنبال یافتن راه‌هایی هستیم که به جلب اعتماد بیشتر مشتریان و رفع نیازهای آنان منتهی شود.

احمد ضمن اشاره به استفاده از رنگ‌های شیمیایی دوستدار طبیعت در محصولات دوراک افزود: کنترل‌های کیفی لازم برای تولید قطعات استاندارد به‌دقت انجام می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: در دوراک مسئولیت‌پذیری‌های



